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Impugnatura ergonomica per una presa comoda e sicura
Ergonomic shape for a comfortable and secure grip

Corpo in alluminio e finiture resistenti agli agenti corrosivi
Aluminum body with wear-resistant coating

Innovativa testina                         ,fissaggio facile e 
 senza perdite

Innovative                       inflating air nozzle, easy self-lock 
tightening, no leaks

Ingombro elevato
High overall dimensions

Leveraggio fragile, soggetto a rottura
Weak leverage, subject to breakage

Difficoltà di serraggio tramite leva
Lever lock tightening - DIFFICULT

Lamella di serraggio singola
Single-blade tightening system

Aggancio precario con perdite d’aria e pressione
Unreliable locking mechanism, air and pressure leaks

Minimo ingombro
Reduced overall dimensions

Resistente e senza punti di fragilità grazie alla sua 
struttura a fusione singola

Resistant single-piece casting, free of fracture points

Facilità di serraggio tramite sistema a scorrimento
Sliding self-lock tightetning - EASY

Doppia lamella di serraggio
Twin-blade tightening system

Aggancio perfetto senza perdite
Positive locking mechanism, no leaks
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Posizione sbloccata
Free position

Posizione sbloccata
Free position

Posizione bloccata
Locked position

Posizione bloccata
Locked position

TESTINA GONFIAGGIO TRADIZIONALE
TRADITIONAL TYRE INFLATING CHUCK

TESTINA GONFIAGGIO QUICK-LOCK
QUICK-LOCK TYRE INFLATING CHUCK

Made in Italy

39

21 ,

EASY AND PERFECT FIT

PISTOLA SOFFIAGIO -  BLOWING GUNS 
771100 - 771110

PISTOLE GONFIAGGIO - TYRE INFLATORS
751200 - 751210

Impugnatura ergonomica per una presa comoda e sicura
Ergonomic shape for a comfortable and secure grip

Flusso progressivo in base alla forza esercitata sul grilletto
Progressive air flow based on the extent of the trigger-pull

Corpo in alluminio e finiture resistenti agli agenti corrosivi
Aluminum body with wear-resistant coating
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FLUSSO PROGRESSIVO
Progressive air flow
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Made in Italy

A blow of innovating features
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Pistole Soffiaggio
Blow Guns

Pistole Gonfiaggio Omologate CEE
CEE Homologated Tyre Inflator

Pistole Gonfiaggio / Tyre Inflator

COD. 771100

Pistola soffiaggio / Blow gun

Packaging MOQ Codice / Code

Bulk 50 pz 771100#ZDMACBSA

Box 50 pz 771100#ZDBGCBSA

Blister 100 pz 771100#ZDBCCSA

Tipo di innesto / Specify kind of fitting	 D - USA - CH - I

COD. 771110

Pistola soffiaggio / Blow gun

Packaging MOQ Codice / Code

Bulk 50 pz 771110#ZDMASTSA

Box 50 pz 771110#ZDBGSTSA

Blister 100 pz 77111#ZDBCSTSA

Tipo di innesto / Specify kind of fitting	 D - USA - CH - I

COD. 771120

Pistola soffiaggio / Blow gun

Packaging MOQ Codice / Code

Bulk 50 pz 771120#ZDMASTSA

Box / /

Tipo di innesto / Specify kind of fitting	 D - USA - CH - I

Ugello / Nozzle	 300 mm

COD. 771130

Pistola soffiaggio / Blow gun

Packaging MOQ Codice / Code Prezzo / Price

Bulk 50 pz 771130#ZDMASA € 13,15

Box / / /

Tipo di innesto / Specify kind of fitting	 D - USA - CH - I

COD. 1280 CP EUR

Pistola soffiaggio / Blow gun

Packaging MOQ Codice / Code

Bulk 30 pz 751280#ZDCPQ01MA

Box 30 pz 751280#ZDCPQ01BN

Tipo di innesto / Specify kind of fitting	 D - USA - CH - I

Manometro / Pressure gauge	 0 - 10 bar / Ø 63

Manometro / Pressure gauge	 Ø 6 x 12 / L = 40cm

COD. 1280  CR EUR

Pistola soffiaggio / Blow gun

Packaging MOQ Codice / Code

Bulk 30 pz 751280#ZDCRQ01MA

Box 36 pz 751280#ZDCRQ01BN

Blister 100 pz 751280#ZDCRQ01BD

Tipo di innesto / Specify kind of fitting	 D - USA - CH - I

Manometro / Pressure gauge	 0 - 10 bar / Ø 63

Manometro / Pressure gauge	 Ø 6 x 12 / L = 40cm

Pistola soffiaggio / Blow gun

Packaging MOQ Codice / Code

Bulk 30 pz 751210#ZDW Q01MA

Box 36 pz 751210#ZDW Q01BN

Blister 100 pz 751210#ZDWQ01BC

Tipo di innesto / Specify kind of fitting	 D - USA - CH - I

Manometro / Pressure gauge	 0 - 12 bar / Ø 63

Manometro / Pressure gauge	 Ø 6 x 12 / L = 40cm

COD. 751200

Pistola soffiaggio / Blow gun

Packaging MOQ Codice / Code

Bulk 30 pz 751200#ZDW Q01MA

Box 36 pz 751200#ZDW Q01BN

Tipo di innesto / Specify kind of fitting	 D - USA - CH - I

Manometro / Pressure gauge	 0 - 12 bar / Ø 63

Manometro / Pressure gauge	 Ø 6 x 12 / L = 40cm

COD. 751210
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Manometri Controllo Pressione
Tyre Control Pressure Gauges

COD. 701215 G

Manometro controllo pressione / Tyre control pressure gauge

Packaging MOQ Codice / Code

Bulk 50 pz 701215#ST6MA

Box 100 pz 701215#ST6BN

Manometro / Pressure gauge	 0 - 12 bar / Ø 63

Tubo / Hose	 Ø 6 x 12 / L = 40cm

Con levetta / With lever	 G

COD. 701215 N

Manometro controllo pressione / Tyre control pressure gauge

Packaging MOQ Codice / Code

Bulk 50 pz 701215#STNMA

Box 100 pz 701215#STNBN

Manometro / Pressure gauge	 0 - 12 bar / Ø 63

Tubo / Hose	 Ø 6 x 12 / L = 40cm

Senza levetta / Without lever	 N

COD. 701215 Q

Con testina Quik-Lok / With Quik-Lok chuck

Packaging MOQ Codice / Code

Bulk 50 pz 701215#STQMA

Box 100 pz 701215#STQBN

Manometro / Pressure gauge	 0 - 12 bar / Ø 63

Tubo / Hose	 Ø 6 x 12 / L = 40cm

Quik-lok 	 Q

Accessori Pistole Gonfiaggio
Tyre Inflating Guns Accessories

COD. 701225

Testina gonfiaggio con leva - zama
Inflating chuck with lever - zamak

Packaging MOQ Attacco
/ Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 PZ Resca Ø 7 - F ¼

/ Tailpiece Ø 7 - F ¼ 701225#07

COD. 204001 / 204011 / 204004

Testina gonfiaggio in ottone con leva
Brass inflating chuck with lever

Packaging MOQ Attacco
/ Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

Resca Ø 6
/ Tailpiece Ø 6 204001

Resca Ø 7
/ Tailpiece Ø 7 204011

Resca Ø 8
/ Tailpiece Ø 8 204004

COD. 701235

Testina gonfiaggio Quik Lok con battuta (Utilizzabile su tubi di qualsiasi diametro)
/ Inflating chuck Quik Lok with back prolongue (Suitable for any tube size)

Packaging MOQ Attacco
/ Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

Resca Ø 6
/ Tailpiece Ø 6 701235#06

Resca Ø 7
/ Tailpiece Ø 7 701235#07

Resca Ø 8
/ Tailpiece Ø 8 701235#08

COD. 701237

Testina di gonfiaggio quik-lok con connettore F ¼
/ Quik-lok chuck fro tyre infaltors with F ¼ connector

Packaging MOQ Attacco
/ Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz F ¼ 701237#11

COD. 701230

Testina gonfiaggio Quik Lok (Utilizzabile su tubi con diametro esterno fino a 12 mm)
/ Inflating chuck Quik Lok (Suitable for tubes with external diameter until 12 mm)

Packaging MOQ Attacco
/ Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz resca Ø 7

/ tailpiece Ø 7 701230#07
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Pistole Aria/Acqua
Air Washing Guns

COD. 701227

Testina gonfiaggio cicli in ottone / Inflating chuck in brass for bikes

Packaging MOQ Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz 701227

COD. 204008

Testina gonfiaggio canotti / Inflating chuck for rubber boats

Packaging MOQ Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz 204008

COD. 204012

Testina gonfiaggio palloni / Inflating chuck for balls

Packaging MOQ Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz 204012

COD. 704712

Set tre testine / Kit three heads

Packaging MOQ Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz 704712

COD. 701220

Tubo con testina a leva / Tube with chuck and lever

Packaging MOQ Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 200 pz 701220#Q01

Accessori Pistole Gonfiaggio
Tyre Inflating Guns Accessories

Pistola Lavaggio
Washing Guns

COD. 771300

COD. 771310

COD. 771340

Pistola lavaggio con coperchio in alluminio
/ Washing gun with aluminium cup and cover

Packaging MOQ Codice / Code

Bulk 20 pz 771300#ZDMASA

Box 24 pz 771300#ZDBGSA

Blister 100 pz 771300#ZDBCSA

Tipo di innesto / Specify kind of fitting	 D - USA - CH - I

Serbatoio / Tank	 1.000 g

Pistola lavaggio con serbatoio in ferro
/ Washing gun with iron tank

Packaging MOQ Codice / Code

Bulk 40 pz 771310#ZDMASA

Box 24 pz 771310#ZDBGSA

Blister 100 pz 771310#ZDBCSA

Tipo di innesto / Specify kind of fitting	 D - USA - CH - I

Serbatoio / Tank	 1.000 g

Pistola lavaggio con serbatoio in ferro
/ Washing gun with iron tank

Packaging MOQ Codice / Code

Bulk 50 pz 771340#ZDMASA

Box 36 pz 771340#ZDBGSA

Blister 100 pz 771340#ZDBCSA

Tipo di innesto / Specify kind of fitting	 D - USA - CH - I

Foro ugello / Nozzle	 Ø 4



12 13

Pistole Sabbiatura
Sand Blasting Guns

Pistole Trattamenti Insonorizzanti
Underbody Coating Guns

COD. 771320

Pistola per prodotti in cartuccia / Gun for prepacked cartridges

Packaging MOQ Codice / Code

Bulk 40 pz 771320#ZDMACPSA

Box 36 pz 771320#ZDBGCPSA

Blister 100 pz 771320#ZDBCCPSA

Tipo di innesto / Specify kind of fitting	 D - USA - CH - I

Foro ugello / Nozzle	 Ø 7

COD. 771330

Pistola sabbiatura con serbatoio / Sand blasting gun with cup

Packaging MOQ Codice / Code

Bulk 25 pz 771330#ZDMASA

Box 24 pz 771330#ZDBNSA

Blister 100 pz 771330#ZDBCSA

Tipo di innesto / Specify kind of fitting	 D - USA - CH - I

Foro ugello / Nozzle	 Ø 7

Serbatoio / Tank	 1.000 g

COD. 771325

Pistola trattamenti insonorizzasti / Underbody coating guns

Packaging MOQ Codice / Code

Bulk 25 pz 771325#ZDMACPSA

Box 24 pz 771325#ZDBNCPSA

Blister 100 pz 771325#ZDBCCPSA

Tipo di innesto / Specify kind of fitting	 D - USA - CH - I

Foro ugello / Nozzle	 Ø 7

Serbatoio / Tank	 1.000 g

COD. 771335

Pistola sabbiatura con tubo pescaggio / Sand blasting gun with tube

Packaging MOQ Codice / Code

Bulk 40 pz 771335#ZDMACPSA

Box 36 pz 771335#ZDBNCPSA

Blister 100 pz 771335#ZDBNCPSA

Tipo di innesto / Specify kind of fitting	 D - USA - CH - I

Foro ugello / Nozzle	 Ø 7

Tubo / Hose	 2 mt
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AEROGRAFI
SPRAY GUNS

Aerografi
Paint Spray Guns

COD. 701400

Aerografo con serbatoio superiore in nylon
/ Spray gun with nylon gravity cup

Packaging MOQ Codice / Code

Bulk 25 pz 701400#ZD03MAAN

Box 24 pz 701400#ZD03BNAN

Blister 100 pz 701400#ZD03BCAN

Tipo di innesto / Specify kind of fitting	 D - USA - CH - I

Foro ugello / Nozzle	 1,2 - 1,4 - 1,5 - 1,7 - 1,8 - 2,0 - 2,5 - 3,0

Serbatoio / Cup	 500 g

Pressione di esercizio / Operating pressure	 4-8 bar

Foro ugello / Air consumption from	 150 - 250 lt/min

COD. 701410

Aerografo con serbatoio inferiore in alluminio
/ Spray gun with suction cup aluminum cup

Packaging MOQ Codice / Code

Bulk 25 pz 701410#ZD03MACM

Box 24 pz 701410#ZD03BNCM

Blister 100 pz 701410#ZD03BCCM

Tipo di innesto / Specify kind of fitting	 D - USA - CH - I

Foro ugello / Nozzle	 1,2 - 1,4 - 1,5 - 1,7 - 1,8 - 2,0 - 2,5 - 3,0

Serbatoio / Cup	 1000 g

Pressione di esercizio / Operating pressure	 4-8 bar

Foro ugello / Air consumption from	 150 - 250 lt/min
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COD. 701420

Aerografo con serbatoio inferiore e coperchio in nylon
/ Spray gun with tank with nylon cover

Packaging MOQ Codice / Code

Bulk 25 pz 701420#ZD03MAS1

Box 24 pz 701420#ZD03BNS1

Blister 100 pz 701420#ZD03BCS1

Tipo di innesto / Specify kind of fitting	 D - USA - CH - I

Foro ugello / Nozzle	 1,2 - 1,4 - 1,5 - 1,7 - 1,8 - 2,0 - 2,5 - 3,0

Serbatoio / Cup	 1000 g

Pressione di esercizio / Operating pressure	 4-8 bar

Foro ugello / Air consumption from	 150 - 250 lt/min

COD. 701430

Kit ricambi per aerografo / Spray guns spares kit

Packaging MOQ Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 50 pz 701430#03

Foro ugello / Nozzle	 1,2 - 1,4 - 1,5 - 1,7 - 1,8 - 2,0 - 2,5 - 3,0

RUBINETTI E INNESTI
COUPLERS AND CONNECTORS
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Rubinetti Universali in Ottone Nichelato
Universal Quick Couplers in Brass Nikel Plated

Rubinetti Universali in Ottone e Ghiera in Nylon
Universal Quick Couplers in Brass with Nylon Ring

COD. 5000

Filetto maschio / Male thread

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

1/8 5000#0103M01OT

1/4 5000#0103M02OT

3/8 5000#0103M03OT

1/2 5000#0103M04OT

COD. 5001

Filetto femmina / Female thread

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

1/8 5001#0103F01OT

1/4 5001#0103F02OT

3/8 5001#0103F03OT

1/2 5001#0103F04OT

COD. 5004

Con attacco a resca / Whit pipe connection

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

Ø 6 5004#0103R06OT

Ø 7 5004#0173R07OT

Ø 8 5004#0103R08OT

Ø 9 5004#0103R09OT

Ø 10 5004#0103R10OT

Ø 12 5004#0103R12OT

COD. 5002

Con mascherina portagomma / With sleeve for rubber hose

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

6 x 14 5002#0103P06OT

8 x 17 5002#0103P08OT

COD. 5003

Con molla per tubo spirale / With spring for spiral hose

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

6 x 8 5003#0103C06OT

8 x 10 5003#0103C08OT

COD. 5500 - PVC

Filetto maschio / Male thread

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code Prezzo / Price

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

1/8 5500#0102M01OT € 3,37 

1/4 5500#0102M02OT € 3,26 

3/8 5500#0102M03OT € 3,26

1/2 5500#0102M04OT € 4,65 

COD. 5501 - PVC

Filetto femmina / Female thread

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

1/8 5501#0102F01OT

1/4 5501#0102F02OT

3/8 5501#0102F03OT

1/2 5501#0102F04OT

COD. 5504 - PVC

Con attacco a resca / Whit pipe connection

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

Ø 6 5504#0102R06OT

Ø 7 5504#0102R07OT

Ø 8 5504#0102R08OT

Ø 9 5504#0102R09OT

Ø 10 5504#0102R10OT

Ø 12 5504#0102R12OT

Ø 13 5504#0102R13OT

COD. 5502 - PVC

Con mascherina portagomma / With sleeve for rubber hose

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

6 x 14 5502#0102P06OT

8 x 17 5502#0102P08OT

COD. 5503 - PVC

Con molla per tubo spirale / With spring for spiral hose

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

6 x 8 5503#0102C06OT

8 x 10 5503#0102C08OT
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Innesti “Serie Germania”
“German Type” Connectors

Innesti “Serie America”
“American Type” Connectors

COD. 514/T

Filetto maschio / Male thread

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

1/4 611402

3/8 611403

1/2 611404

COD. 515/T

Filetto femmina / Female thread

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

1/4 611502

3/8 611503

1/2 611504

COD. 524/D

Raccordo con doppia resca / Double pipe connection

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

Ø 6 603406

Ø 7 603407

Ø 8 603408

Ø 9 603409

Ø 10 603410

COD. 524/T

Innesto con resca / Pipe connection

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

Ø 6 612406

Ø 7 612407

Ø 8 612408

Ø 9 612409

Ø 10 612410

Ø 12 612412

Ø 13 612413

COD. 563/D

Con molla per tubo spirale / With spring for spiral hose

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

6 x 8 616300#06

8 x 10 616300#08

COD. 514/A

Filetto maschio / Male thread

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

1/4 641402

3/8 641403

1/2 641404

COD. 515/A

Filetto femmina / Female thread

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

1/4 641502

3/8 641503

1/2 641504

COD. 524/A

Innesto con resca / Pipe connection

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

Ø 6 642406

Ø 8 642408

Ø 10 642410

COD. 563/A

Innesto con molla per tubo Rilsan / Fitting for Rilsan pipe

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

6 x 8 646300#06

8 x 10 646300#08
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Innesti “Serie Svizzera”
“Orion Type” Connectors

Innesti “Serie Italiana”
“Italian Type” Connectors

COD. 014

Filetto maschio / Male thread

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

1/4 601402

3/8 601403

1/2 601404

COD. 015

Filetto femmina / Female thread

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

1/4 601502

3/8 601503

1/2 601504

COD. 016

Innesto a baionetta / Bayonet fitting

Packaging MOQ Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz 601600

COD. 013

Innesto con resca / Pipe connection

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

6 x 14 601300#06

8 x 17 601300#08

COD. 063

Con molla per tubo spirale / With spring for spiral hose

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

6 x 8 606300#06

8 x 10 606300#08

COD. 514/S

Filetto maschio / Male thread

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

1/4 621402

3/8 621403

1/2 621404

COD. 515/S

Filetto femmina / Female thread

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

1/4 621502

3/8 621503

1/2 621504

COD. 524/S

Innesto con resca / Pipe connection

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

Ø 6 622406

Ø 8 622408

Ø 10 622410

COD. 563/S

Innesto con molla per tubo Rilsan / Fitting for Rilsan pipe

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

6 x 8 626300#06

8 x 10 626300#08
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ATTACCHI E RACCORDI
CONNECTIONS AND FITTINGS

Attacchi e Raccordi 
Connections and Fittings

COD. 019

Raccordo maschio con dado / Male fitting with nut

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz 1/4 601900#02

COD. 020

Raccordo femmina con dado / Female fitting with nut

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

1/4 602000#0202

3/8 602000#0302

COD. 021

Doppio dado fresato per attacco a baionetta / Double fitting with nut for bayonet

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz 1/4 602102

COD. 022

Maschio a baionetta / Male bayonet

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz 1/4 602202

COD. 023

Maschio a baionetta / Male bayonet

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz 1/4 602302#NI
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Attacchi e Raccordi 
Connections and Fittings

Raccordi e Riduzioni
Fittings and Reductions

COD. N

Nipple Maschio / Male nipple

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

1/8 607001#NI

1/8 607004#NI

3/8 607007#NI

1/2 607009#NI

COD. M

Manicotto femmina - femmina / Double females

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

M 1/8 - F 1/8 607301#NI

M 1/4 - F 1/4 607303#NI

M 3/8 - F 3/8 607306#NI

M 1/2 - F 1/2 607308#NI

COD. TP

Manicotto femmina - femmina / Double females

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

1/8 607401#NI

1/4 607402#NI

3/8 607403#NI

1/2 607404#NI

COD. N

Nipple maschio / Male nipple

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

M1/8 x 1/4 607002#NI

M1/8 x 3/8 607003#NI

M1/4 x 3/8 607005#NI

M1/4 x 1/2 607006#NI

M3/8 x 1/2 607008#NI

COD. R

Raccordo femmina con dado / Female fitting with nut

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

M 1/4 - F 1/8 607101#NI

M 3/8 - F 1/4 607102#NI

M 1/2 - F 1/4 607103#NI

M 1/2 - F 3/8 607104#NI

COD. RP

Riduzione prolunga maschio - femmina / Male - female extension

Packaging MOQ Attacco / Connection Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

M 1/4 - F 1/4 607203#NI

M 1/4 - F 3/8 607204#NI

M 1/4 - F 1/2 607205#NI

M 3/8 - F 1/2 607206#NI

M 3/8 - F 3/8 607207#NI
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Raccordi in Ottone Stampato
Cast brass fittings

COD. 812

Packaging MOQ Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

608121

608122

608123

608124

608125

608126

F	 1/8 - 1/4 - 3/8 - 1/2 - 3/4 -1”	 F1	 1/8 - 1/4 - 3/8 - 1/2 - 3/4 -1”

I	 8 - 11,5 - 12,5 - 14 - 17 - 18,5	 I1	 8 - 11,5 - 12,5 - 14 - 17 - 18,5

H	 17 - 22,5 - 25,5 - 30 - 34,5 - 40,5	 L	 17 - 22,5 - 25,5 - 30 - 34,5 - 40,5

CH	 10 - 12 - 15 - 19 - 22 - 28 COD. 820

Packaging MOQ Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

608201

608202

608203

608204

608205

608206

F	 1/8 - 1/4 - 3/8 - 1/2 - 3/4 -1”	 F1	 1/8 - 1/4 - 3/8 - 1/2 - 3/4 -1”

I	 8 - 11,5 - 12,5 - 14,5 - 17 - 19	 I1	 8 - 11 - 11,5 - 14 - 16,5 - 18

H	 17 - 22,5 - 25,5 - 30 - 34,5 - 40,5	 L	 37 - 45 - 51 - 60 - 71 - 81

CH	 10 - 12 - 15 - 19 - 22 - 28

COD. 800

Packaging MOQ Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

608001

608002

608003

608004

F	 1/8 - 1/4 - 3/8 - 1/2	 F1	 1/8 - 1/4 - 3/8 - 1/2

I	 8 - 11 - 11,5 - 14	 I1	 8 - 11 - 11,5 - 14

H	 32 - 38 - 42,5 - 53	 H1	 16 - 20 - 22 - 27

L	 14,5 - 18 - 20,5 - 26,5	 CH	 13 - 17 - 20 - 25

COD. 801

Packaging MOQ Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

608011

608012

608013

608014

F	 1/8 - 1/4 - 3/8 - 1/2	 I	 8 - 11 - 11,5 - 14

H	 26,5 - 32 - 37 - 45	 H1	 12 - 14 - 16 - 19

L	 14,5 - 18 - 20,5 - 26,5	 CH	 13 - 17 - 20 - 25

COD. 822

Packaging MOQ Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

608121

608122

608123

608124

608125

608126

F	 1/8 - 1/4 - 3/8 - 1/2 - 3/4 -1”	 I	 8 - 11 - 11,5 - 14 - 16,5 - 18

H	 18,5 - 22,5 - 25,5 - 30 - 35,5 - 40,5	 L	 37 - 45 - 51 - 60 - 71 - 81

CH	 10 - 12 - 15 - 19 - 22 - 28

COD. 811

Packaging MOQ Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

608111

608112

608113

608114

608115

608116

F	 1/8 - 1/4 - 3/8 - 1/2 - 3/4 -1”	 I	 8 - 11,5 - 11,5 - 14 - 16,5 - 18

H	 18,5 - 22,5 - 25,5 - 30 - 35,5 - 40,5	 L	 18,5 - 22,5 - 25,5 - 30 - 35,5 - 40,5

CH	 10 - 12 - 15 - 19 - 22 - 28

COD. 823

Packaging MOQ Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

608231

608232

608233

608234

608235

608236

F	 1/8 - 1/4 - 3/8 - 1/2 - 3/4 -1”	 I	 8 - 11,5 - 12,5 - 14,5 - 17 - 19

H	 17 - 22,5 - 25,5 - 30 - 34,5 - 40,5	 L	 34 - 45 - 51 - 60 - 69 - 81

CH	 10 - 12 - 15 - 19 - 22 - 28
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Valvole a sfera
Ball valves

SPIRALI ELASTICHE E TUBI
SPIRAL HOSES AND HOSES 

COD. 853

Packaging MOQ Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

608531

608532

608533

608534

F	 1/8 - 1/4 - 3/8 - 1/2	 F1	 1/8 - 1/4 - 3/8 - 1/2

I	 8 - 11 - 11,5 - 15	 I1	 8 - 11 - 11,5 - 15

L	 36,5 - 43 - 46 - 56,5	 L1	 19,5 - 19,5 - 19,5 - 26,5

P	 5,5 - 5,5 - 8 - 10	 H	 21,5 - 21,5 - 23 - 33

CH	 14 - 14 - 18 - 22

COD. 850

Packaging MOQ Codice / Code

Sacchetto
/ Nylon Bag 100 pz

608501

608502

608503

608505

F	 1/8 - 1/4 - 3/8 - 1/2	 F1	 1/8 - 1/4 - 3/8 - 1/2

I	 8 - 11 - 11 - 11,5	 I1	 8 - 8 - 11 - 11,5

L	 36,5 - 38 - 41 - 44,5	 L1	 19,5 - 19,5 - 19,5 - 19,5

P	 5,5 - 5,5 - 5,5 - 8	 H	 21,5 - 21,5 - 21,5 - 33

CH	 14 - 14 - 14 - 18
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Spirali Elastiche In Poliuretano / Polyurethane Spiral Hoses

Tubi in gomma e pvc / Pvc and Rubber Hoses

KIT PROFESSIONALE LINE
KIT PROFESSIONAL LINE

MOD. KR

Packaging MOQ
Codice
/ Code

Lunghezza
/ Length

Tubo
/ Hose (Ø)

Bulk 50 pz

KR0506#D ARSF 5 m 6 x 8

KR1006#D ARSF 10 m 6 x 8

KR1506#D ARSF 15 m 6 x 8

Tipo di innesto / Specify kind of fitting	 D - USA - CH - I

Rubinetto universale / Universal coupler

MOD. PLT

Packaging MOQ
Codice
/ Code

Lunghezza
/ Length cm

Tubo diametro
/ Tube diameter

Bulk 50 pz

PLT0408#D 4 m 8 x 12

PLT0808#D 8 m 8 x 12

PLT01208#D 12 m 8 x 12

MOD. 2016

COD. TG

Codice
/ Code

Lunghezza
/ Length MOQ

Misure
/ Measure

201612#20 10 m

10 pz Ø 8 x 17

201612#21 15 m

201612#22 20 m

201612#31 25 m

201612#23 50 m

201612#24 100 m

Codice
/ Code MOQ

Lunghezza
/ Length

Misure
/ Measure

610 TG1006#D

10 pz

10 m Ø 6 x 12

620 TG2006#D 20 m Ø 6 x 12

630 TG3006#D 30 m Ø 6 x 12

610/7 TG1008#D 10 m Ø 8 x 17

610/8 TG2008#D 20 m Ø 8 x 17

610/9 TG3008#D 30 m Ø 8 x 17

     Tipo di innesto / Specify kind of fitting	 D - USA - CH - I

Rubinetto universale / Universal coupler

Spirali Elastiche Rilsan / Rilsan Spiral Hoses
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Notes

COD. 771450

Packaging MOQ Codice / Code

Scatola
/ Box 50 pz

771450#ZDFB

771450#I FB

Packaging MOQ Codice / Code

Scatola
/ Box 50 pz

771451#ZDFB

771451#I FB

COD. 771451

Packaging MOQ Codice / Code

Blister
/ Blister 100 pz

771450#ZDBC

771450#I BC

COD. 771450 BL

Packaging MOQ Codice / Code

Blister
/ Blister 100 pz

771451#ZDBC

771451#I BC

COD. 771451  BL

Kit professionale LINE
Kit professional LINE
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